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CATEGORÍA N4 F. CONVOCATORIA 13/12/2019 

DEPARTAMENTO Departamento de Informática e Ingeniería de Sistemas 

CENTRO Escuela de Ingeniería y Arquitectura 

 
 

ANEXO I 
 

La Comisión de selección que resuelve el concurso reseñado, en la sesión constitutiva celebrada el 10 de 
enero de 2020 en el despacho D.3.01 del edificio Ada Byron (Escuela de Ingeniería y Arquitectura), establece los 

siguientes criterios para resolver el concurso objeto de esta plaza, que servirán de método de cuantificación para los 

miembros de esta comisión. 

 
CRITERIOS PARA RESOLVER EL CONCURSO: 

 
Apartado 1 –Formación académica: hasta 50 puntos 
 
‐ Graduado/ingeniero técnico (electrónica, automática, telecomunicaciones) 
se valorará la adecuación de la titulación a las tareas a realizar y el 
expediente académico ............................................................................................. máximo 25 puntos 
‐ Formación adicional en informática a nivel grado/máster universitario 
se valorará la adecuación de la formación a las tareas a realizar y el 
expediente académico ............................................................................................. máximo 10 puntos 
‐ Formación adicional 
se valorará la adecuación de la formación a las tareas a realizar y su 
cantidad .................................................................................................................... máximo 10 puntos 
‐ Idiomas ..................................................................................................................... máximo 5 puntos 
 
Apartado 2 –Conocimientos y experiencia: hasta 50 puntos 
‐ Experiencia profesional en temas relacionados. 
Se valorará la adecuación de la experiencia profesional a las tareas 
a realizar y su cantidad ............................................................................................ máximo 30 puntos 
‐ Publicaciones y presentaciones en foros científicos o técnicos. 
Se valorará la calidad del foro, su relación con las tareas a 
realizar y su cantidad ................................................................................................ máximo 15 puntos 
‐ Experiencia adicional relacionada con las tareas a desarrollar. 
Se valorará la adecuación a las tareas a realizar y su cantidad ................................ máximo 5 puntos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000129

Fecha: 13-01-2020

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20200000000129

Fecha: 13-01-2020



38
14

85
8b

ac
d0

5c
f2

9e
46

df
c8

fd
05

32
84

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

38
14

85
8b

ac
d0

5c
f2

9e
46

df
c8

fd
05

32
84

CSV: 3814858bacd05cf29e46dfc8fd053284 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JAVIER CIVERA SANCHO Presidente de la Comsiión 10/01/2020 12:54:00

CONCURSO PUBLICO 
CONTRATACION TEMPORAL 
PERSONAL INVESTIGADOR 

  
CRITERIOS PARA 

RESOLVER EL CONCURSO 
 

 
Nº PROCEDIMIENTO PUI/2019-408 Nº PLAZAS CONVOCADAS 1 

 

 2 

 
 
 
 
 
 
 

Lo que se hace público para general conocimiento, de conformidad con lo dispuesto en la base 4.5 de la 
convocatoria. 

 
En Zaragoza, a 10 de enero de 2020 
 
 

El Presidente  

 

 

Fdo.: ____________________ 
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